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Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Jastrzebie-Zdrgj
Adres pocztowy: Al. J. Pitsudskiego 60
Miejscowosé: Jastrzebie-Zdroj

Kod NUTS: PL227 Rybnicki

Kod pocztowy: 44-335

Panstwo: Polska

E-mail: bzp@um.jastrzebie.pl

Tel.: +48 324785133

Adresy internetowe:

Glowny adres: https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej
Gtéwny przedmiot dziatalno$ci
Ogodlne ustugi publiczne

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.2)

Wielko$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Organizacja i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych (PSZOK) na terenie miasta

Jastrzebie-Zdroj
Numer referencyjny: BZP.271.112.2020

Gtéwny kod CPV
90500000 Ustugi zwigzane z odpadami

Rodzaj zaméwienia
Ustugi

Krétki opis:

Przedmiotem zamdwienia jest organizacja i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadoéw

Komunalnych (PSZOK) na terenie miasta Jastrzebie-Zdrg;.

Szczego6towy opis przedmiotu zamoéwienia stanowi Zatgcznik nr 3 do siwz.

Informacje o czes$ciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)
Wartos$¢ bez VAT: 3 113 649.00 PLN

Opis
Dodatkowy kod lub kody CPV
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11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

90512000 Ustugi transportu odpadéw

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL227 Rybnicki

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Jastrzebie-Zdrgj

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zamdéwienia jest organizacja i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadéw
Komunalnych (PSZOK) na terenie miasta Jastrzebie-Zdré;.

Szczego6towy opis przedmiotu zaméwienia stanowi Zatgcznik nr 3 do siwz.

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: Udziat w akcjach edukacyjnych i informacyjnych na terenie miasta Jastrzebie-Zdr¢;j /
Waga: 40.00

Cena - Waga: 60.00

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2020/S 253-638675

Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

Nazwa:

Organizacja i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych (PSZOK) na terenie miasta
Jastrzebie-Zdroj

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
26/05/2021

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych paristw cztonkowskich UE: 0


http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:638675-2020:TEXT:PL:HTML

3/4

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych czionkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogg elektroniczna: 1
Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiebiorstwo Spedycyjno-Transportowe ,TRANSGOR” S.A.
Adres pocztowy: ul. Jankowicka 9
Miejscowos¢: Rybnik
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Kod pocztowy: 44-201
Panstwo: Polska
Wykonawca jest MSP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartosci zamoéwienialczes$ci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 3 113 649.00 PLN
Calkowita koncowa wartos¢ umowy/czesci: 2 995 522.56 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace
VI.3) Informacje dodatkowe:

V1.4) Procedury odwotawcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwotawczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowos¢: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI1.4.3) Skfadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:
Odwotanie przystuguje wytacznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynnosci Zamawiajgcego podjetej w
postepowaniu o udzielenie zamowienia lub zaniechania czynnosci, do ktérej Zamawiajacy jest zobowigzany
na podstawie ustawy Prawo zaméwienh Publicznych. Szczegotowo kwestie odnoszace sie do odwotania
przedstawione sg w art.180-198 ustawy PZP.

VI1.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Urzad Zamdéwien Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowos¢: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
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